
UCHWAŁA NR XIII/66/2019
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w  2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506/ - Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy:

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. W dziale 600 rozdz. 
60078 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków – zmniejsza się plan wydatków bieżących i zwiększa się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 1.900 zł na przebudowę drogi ul. Poręby w Gilowicach. Dokonuje się 
przeniesienia w planie wydatków między działami - zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dziale 
921 rozdz. 92195 o kwotę 15.000 zł dla zadania Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego 
obszaru pogranicza i zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 600 rozdz. 60016 na utrzymanie dróg. 
W dziale 900 rozdz. 90026 zwiększa się plan wydatków bieżących na usuwanie azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Gilowice. W związku ze złożeniem przez sołectwo Rychwałd wniosku 
o zmianę przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego dokonuje się przeniesienia planu wydatków – 
zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dziale 801 rozdz. 80104 o kwotę 37.516 zł i zwiększa się plan 
wydatków majątkowych w dziale 900 rozdz. 90015 o kwotę 37.516 zł.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody w wysokości 28.202.818,22 zł

2) wydatki w wysokości  30.874.164,22 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.671.346 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 2.098.000 zł

2) z pożyczki w wysokości 391.000 zł

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 182.346 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
rok 2019”, jak w załączniku Nr 3  do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 
2019”:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 5441



1) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Przebudowa drogi ul. Poręby w Gilowicach w km 0+008-0+313” 
Dział 600 rozdz. 60078 o kwotę 1.900 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego na potrzeby 
Przedszkola im. Krasnala Hałabały w Rychwałdzie ” Dział 801 rozdz. 80104 o kwotę 37.516 zł

3) Wprowadza się zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Franciszkańskiej w Rychwałdzie” 
Dział 900 rozdz. 90015 kwota 37.516 zł

4) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego 
obszaru pogranicza – wykonanie projektu”  Dział 921 rozdz. 92195 o kwotę 15.000 zł. Po zmianach 
załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 12 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice  z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku”. W związku ze złożeniem przez sołectwo Rychwałd wniosku 
o zmianę przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego dokonuje się zmiany przedsięwzięcia dla sołectwa 
Rychwałd: Wykreśla się przedsięwzięcie pn. „Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego na potrzeby 
Przedszkola im. Krasnala Hałabały w Rychwałdzie” – Dział 801 rozdz. 80104 i wprowadza się przedsięwzięcie 
pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Franciszkańskiej w Rychwałdzie” – Dział 900 rozdz. 90015. Plan 
wydatków majątkowych przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia pozostaje bez zmian. Po zmianach 
załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Pyclik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5441



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 4 5

900 0,00 50 215,00

0,00 0,00

0,00 50 215,00

razem: 0,00 50 215,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 215,00

0,00 0,00

             Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 lipca 2019r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

bie��ce

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 253 172,00 1 303 387,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

4 000,00 54 215,00

bie��ce 25 988 451,22 26 038 666,22

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

23 766,00 23 766,00

maj�tkowe

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 797 147,00 1 797 147,00

maj�tkowe 2 164 152,00 2 164 152,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 773 381,00 1 773 381,00

          na wniosek o dofinansowanie zło�ony przez Gmin�. 

          Plan dochodów zwi�kszono z tytułu planowanej dotacji z WFO�iGW w Katowicach na usuwanie azbestu i wyrobów zawieraj�cych azbest 

          z terenu Gminy Gilowice w 2019 roku - na podstawie pisma z WFO�iGW w Katowicach o informuj�cego o przyznaniu dofinansowania w odpowiedzi  

Ogółem: 28 152 603,22 28 202 818,22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5441



��������	
��


��
�������
��
����������
����
�����
��������
�
����

�
�����

 ���!
������
�����
����"	#�
$��%�"�

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

155 6���"�������������$7

������� ���� +�,42�*23(55 12-�0*3(55 1,5�3*3(55 4�-55(55 1++�**3(55 *,�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 1,0�+,5(55 1,0�+,5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8+�455(55 8+�455(55 8+�455(55 5(55 8+�455(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +1�455(55 +*�555(55 +*�555(55 5(55 +*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�455(55 +�455(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�-+,�*23(55 131�**3(55 1--�4*3(55 4�-55(55 1,0�1*3(55 *,�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 1,1�5,5(55 1,1�5,5(55 5(55 5(55 5(55

155+1 �������
��������� ����

������� ���� ,-,�155(55 ,+2�*55(55 ,+2�*55(55 5(55 ,+2�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +*�+55(55 +*�+55(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*�555(55 +*�555(55 +*�555(55 5(55 +*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,02�155(55 ,-,�*55(55 ,-,�*55(55 5(55 ,-,�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +*�+55(55 +*�+55(55 5(55 5(55 5(55

15523
9"
������"�
��%����."� �
����������#

������� ���� 102�-23(55 -4*�-*3(55 -4*�-*3(55 4�-55(55 -31�5*3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,*,�5,5(55 ,*,�5,5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8+�455(55 8+�455(55 8+�455(55 5(55 8+�455(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�455(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�455(55 +�455(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 102�-23(55 -4-�0*3(55 -4-�0*3(55 4�-55(55 -30�+*3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,*-�4,5(55 ,*-�4,5(55 5(55 5(55 5(55

35+ :$�����������#������

������� ���� 4�,4+�,1,(55 4�52,�,1,(55 3�*2-�044(55 1�4+5�+,1(55 +�11-�-2-(55 +0*�035(55 ,41�535(55 *2�,5-(55 5(55 5(55 ,+4�555(55 ,+4�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8-2�*+1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8-2�*+1(55 8-2�*+1(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 4�,*-�201(55 4�52,�,1,(55 3�*2-�044(55 1�4+5�+,1(55 +�11-�-2-(55 +0*�035(55 ,41�535(55 *2�,5-(55 5(55 5(55 +3+�030(55 +3+�030(55 5(55 5(55 5(55

35+50 �����"�����

������� ���� +�4-2�0+0(55 +�3-2�0+0(55 +�102�0+0(55 +�,1+�+05(55 -31�,20(55 +05�555(55 *5�555(55 5(55 5(55 5(55 +55�555(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8-2�*+1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8-2�*+1(55 8-2�*+1(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�344�343(55 +�3-2�0+0(55 +�102�0+0(55 +�,1+�+05(55 -31�,20(55 +05�555(55 *5�555(55 5(55 5(55 5(55 1,�030(55 1,�030(55 5(55 5(55 5(55

455
;�"���������� 
������� �
��#�����$������"��

������� ���� 3�523�*20(55 -�5+0�335(55 +�03-�,5,(55 3,�++0(55 +�05+�533(55 +�*-+�023(55 ,55(55 5(55 5(55 5(55 *�51-�140(55 *�51-�140(55 -�-,*�1-3(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 32�2-+(55 *5�,+*(55 *5�,+*(55 5(55 *5�,+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -2�*+1(55 -2�*+1(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 3�+11�-5*(55 -�51*�54*(55 +�*--�0+2(55 3,�++0(55 +�0*+�-5-(55 +�*-+�023(55 ,55(55 5(55 5(55 5(55 *�+5+�,+5(55 *�+5+�,+5(55 -�-,*�1-3(55 5(55 5(55

455+*
:$����������
���(�����%��� �
��%�

������� ���� ,,,�-55(55 ,,,�-55(55 ,,,�-55(55 5(55 ,,,�-55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -2�*+1(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -2�*+1(55 -2�*+1(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,*4�3+1(55 ,,,�-55(55 ,,,�-55(55 5(55 ,,,�-55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -2�*+1(55 -2�*+1(55 5(55 5(55 5(55

455,1
����"�������������� �
�������������"������� �
������ �

������� ���� *55(55 *55(55 *55(55 5(55 *55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *5�,+*(55 *5�,+*(55 *5�,+*(55 5(55 *5�,+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *5�2+*(55 *5�2+*(55 *5�2+*(55 5(55 *5�2+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,+
<
��
�������#���� �
����������������������

������� ���� *0*�335(55 042�+-5(55 -5�+-5(55 ++�,,5(55 +3�4+5(55 011�555(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 03�2*5(55 03�2*5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8+*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8+*�555(55 8+*�555(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *-5�335(55 042�+-5(55 -5�+-5(55 ++�,,5(55 +3�4+5(55 011�555(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 --�2*5(55 --�2*5(55 5(55 5(55 5(55

4,+4* ����"��������������$7

������� ���� 3-�-35(55 -0�1-5(55 -5�+-5(55 ++�,,5(55 +3�4+5(55 -�*55(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 03�2*5(55 03�2*5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8+*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8+*�555(55 8+*�555(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 13�-35(55 -0�1-5(55 -5�+-5(55 ++�,,5(55 +3�4+5(55 -�*55(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 --�2*5(55 --�2*5(55 5(55 5(55 5(55

&���"	�
�����'

������� ���� ( 
)
(
�*�+

 
*

 

((,+

 �*
-� 
)
,+

 �
,�)
 )�+,- ,
��

-*(+�, 


��
)-�+  �
,))

�(+  ,-

 (+  (-�
,-,+  �*�
�*)+  �
�
�
��*+  �
�
�
��*+  (
(
,
�()+   +  5(55

� ���!"����� .,*
*��+  .�
�  +  .�
�  +   +  .�
�  +   +   +   +   +   +  .,

,��+  .,

,��+   +   +  5(55

���.�"����� � *
�(�+  �,

�,+  �,

�,+   +  �,

�,+   +   +   +   +   +  (�
*��+  (�
*��+   +   +  5(55

���� �����# ( 
)-*
��*+

 
*

�,
�, +

 �*
)
*
�* +

 �
,�)
 )�+,- ,


�
 ,)+�, 


��
)-�+  �
,))

�(+  ,-

 (+  (-�
,-,+  �*�
�*)+  �
� )
,�*+  �
� )
,�*+  (
(
,
�()+   +  5(55

=������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5441



                          Zał�cznik nr 3 do uchwały  
  Nr  XIII /66/19  Rady Gminy Gilowice  

                        z dnia 29 lipca 2019r.    
Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2019 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł 
Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  28.152.603,22 + 50.215,00 28.202.818,22

II Przychody  2.811.346,00 0 2.811.346,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   2.489.000,00 0 2.489.000,00

a) Kredyt długoterminowy  9520 2.098.000,00 0 2.098.000,00

b) Po�yczka długoterminowa  9520 391.000,00 0 391.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 9500 322.346,00 0 322.346,00

OGÓŁEM ( I + II )  30.963.949,22   X 31.014.164,22

I Wydatki bud�etu  30.823.949,22 + 50.215,00 30.874.164,22

II Rozchody  140.000,00 0 140.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  140.000,00 0 140.000,00

a) Spłata kredytów i po�yczki  9920 140.000,00 0 140.000,00

OGÓŁEM ( I + II )   30.963.949,22 X 31.014.164,22
                

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5441



                    Zał�cznik nr 4 do uchwały  

Nr XIII/66/19 Rady Gminy Gilowice  

                    z dnia 29 lipca 2019r. 

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2019 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 

ogółem 

Z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 

i obj�cie 

akcji 

 i 

udziałów  

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

�rodków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Budowa sieci wodoci�gowej wraz z pompowni�
wody w Gilowicach  010 01010 495.000 495.000 0 0 0

2 Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 

dla zadania Przebudowa drogi powiatowej 1413 

S Moszczanica-Gilowice-�lemie�-Lachowice w 

Gminie Gilowice  

na odcinkach w km od 2+704 do 3+965, w km 

od 6+865 do 8+060 wraz z budow� chodnika 

600 60014 63.000 63.000 0 0 0

3 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na wykonanie projektu  

budowlano-wykonawczego dla zadania  

pn. Przebudowa drogi powiatowej 1413 S 

Moszczanica-Gilowice-�lemie�-Lachowice  

w Gminie Gilowice na odcinkach w km  

od 2+704 do 3+965, w km od 6+865 do 8+060 

wraz z budow� chodnika 

600 60014 33.000 33.000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5441



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na zadanie pn. Budowa chodnika 

dla pieszych w ci�gu drogi powiatowej 1412 S  

w miejscowo�ci Rychwałd od ul. Wesołej  

w km 3+185 do budynku ul. Beskidzka nr 39  

w km 3+468 

600 60014 261.000 261.000 0 0 0

5 Wykonanie dokumentacji na przebudow�
obiektu mostowego w ci�gu komunikacyjnym ul. 

Holnówka – ul. Beskidzka wraz ze zjazdem z 

drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-Pewel 

Mała 1412 S w miejscowo�ci Rychwałd 

600 60016 15.100 15.100 0 0 0

6 Przebudowa drogi ul. Por�by w Gilowicach  

w km 0+008-0+313 600 60078 253.920 253.920 0 0 0

7 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 11.000 11.000 0 0 0

8 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 

Podstawowej przy ul. Beskidzkiej 43 

w Rychwałdzie – technologia gazowa 

801 80101 119.000 119.000 0 0 0

9 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  

na potrzeby Przedszkola im. Krasnala 

Hałabały w Rychwałdzie  

801 80104 62.484 62.484 0 0 0

10 Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach poprzez docieplenie  853 85311 61.300 61.300 0 0 0

11 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.624.056 1.624.056 0 0 0

12 Budowa o�wietlenia ulicznego  

przy ul. Franciszka�skiej w Rychwałdzie  900 90015 37.516 37.516 0 0 0

13 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka 

poprzez rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy 

Gilowice 

900 90095 850.945 850.945 850.945 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5441



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

14 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  

w Gilowicach  900 90095 2.474.693 2.474.693 2.474.693

0 0

15 Modernizacja kotłowni w budynku Domu 

Ludowego przy ul. Beskidzkiej 41  

w Rychwałdzie – technologia gazowa  

900 90095 114.000 114.000 0 0 0

16 Wykonanie obelisku pami�ci �ołnierzy poległych 

w czasie II Wojny �wiatowej 921 92195 18.000 18.000 0 0 0

17 Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego 

i kulturowego obszaru pogranicza – 

wykonanie projektu 

921 92195 15.750 15.750 0 0 0

18 Przebudowa zespołu narciarskich skoczni 

treningowych w Gilowicach  926 92601 23.250 23.250 0 0 0

19 Zagospodarowanie przestrzeni kulturalno-

sportowej w miejscowo�ci Gilowice  

poprzez wykonanie siłowni zewn�trznej  

„FABRYKA ZDROWIA” oraz tablicy 

pami�tkowej z okazji 100 rocznicy wybuchu  

I Powstania �l�skiego  

926 92601 75.500 75.500 0 0 0

OGÓŁEM  X X 6.608.514 6.608.514 3.325.638 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5441



  

                    Zał�cznik nr 5 do uchwały  

Nr XIII/66/19 Rady Gminy Gilowice  

                    z dnia 29 lipca 2019r. 

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku  

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsi�wzi�cia  Kwota 

wydatków 

ogółem 

W tym: 

Wydatki 

bie��ce 

Wydatki 

maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Gilowice Wykonanie remontu łazienki w cz��ci bojowej  

w budynku OSP w Gilowicach   37.516 37.516 0

900 90015 Rychwałd Budowa o�wietlenia ulicznego  

przy ul. Franciszka�skiej w Rychwałdzie  37.516 0 37.516

X X X 

Ogółem plan wydatków 

w ramach funduszu sołeckiego 75.032 37.516 37.516

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5441


		2019-08-01T11:16:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




